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انصراف لاله صدیق و اکبرنژاد از 
مسابقات قهرمانی کشور

ــابقات قهرمانی  � ــای مس ــن روز از رقابت ه دومی
ــور، صبح جمعه از پارکینگ تختِ جمشید آغاز  کش
شد که قرار است با عبور از مرودشت، شول، لابیشه، 
ــید  ــماعیل آباد و تخت جمش ــترآرش، اس خرامه، اس
ــان دهد. به  ــه کار خود پای ــیراز، ب ــرآن ش در دروازه ق
ــه در دومین روز  ــت ک ــزارش ایرنا، این در حالی اس گ
ــن اکبرنژاد که  ــه صدیق و حس ــا، لال ــن رقابت ه از ای
ــودن خودروهای این دو  پیش تر به دلیل همولوگ نب
ــتاندارد جهانی، از حضور  شرکت کننده مطابق با اس
ــد، در دومین روز  ــه بازمانده بودن ــی خاورمیان در رال
ــز از ادامه  ــور نی ــای قهرمانی داخلی کش از رقابت ه
ــد. دارا غزنوی، رییس کمیته  رقابت ها انصراف دادن
ــران این دو  ــت: طبق گفته ناظ ــی، در این باره گف رال
ــن رالی  ــودن از قوانی ــل آگاه نب ــرکت کننده به دلی ش
ــا، از این  ــیر رقابت ه ــرک و دو تخلف در طول مس م
ــل توقف و  ــه صدیق به دلی ــراف دادند. لال دور انص
ــن  ــوخت گیری و پنج دقیقه خطای زمانی و حس س
ــای زمانی در  ــل خط ــه به دلی ــز ۱۰ دقیق ــژاد نی اکبرن
ــتین روز از برگزاری رقابت های قهرمانی کشور،  نخس

از ادامه رقابت ها انصراف دادند. 

داربی؛ساعت ۱۶
ــهمیه  � ــب س ــانس کس ــتقلال ش درصورتی که اس

ــد، داربی پایتخت روز جمعه و دو ساعت  نداشته باش
ــه گزارش  ــود. ب ــایر دیدارها برگزار می ش ــر از س زودت
ــزاری داربی پایتخت، به نتایج  فارس، تعیین زمان برگ
هفته بیست و نهم لیگ برتر بستگی دارد. اگر استقلال 
ــنبه برگزار  ــن هفته که روز یکش ــابقات ای در پایان مس
ــهمیه آسیایی  ــب س ــانس کس ــود، همچنان ش می ش
داشته باشد، دیدار استقلال و پرسپولیس در همان روز 
جمعه ۲۵ اردیبهشت ماه و طبق برنامه اعلام شده در 
ساعت ۱۸ برگزار خواهد شد. درصورتی که استقلال در 
هفته سی ام لیگ برتر شانس کسب سهمیه را نداشته 
ــگاه استقلال با تغییر روز  ــد، به دلیل مخالفت باش باش
ــان روز جمعه، ولی  ــی پایتخت در هم ــابقه، دارب مس

احتمالا ساعت ۱۶ برگزار خواهد شد. 

انریکه: مسی تنها قطعه هنری 
بارسلونا نیست

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا، بعد از برتری تیمش  �
مقابل بایرن مونیخ در دیدار رفت از مرحله نیمه نهایی 
لیگ قهرمانان باشگاه های اروپا، به تمجید از عملکرد 
تمامی بازیکنان خود پرداخت و گفت لیونل مسی تنها 
ــت. به گزارش یوفا، بارسلونا  قطعه هنری این تیم نیس
چهارشنبه شب در خانه خود بایرن مونیخ را با درخشش 
ــت داد. لوئیس انریکه پس از  ــی، ۳ بر صفر شکس مس
ــلونا برای جلوگیری از  ــابقه از تلاش بازیکنان بارس مس
گل زنی حریف تقدیر کرد و گفت: تاکتیک های گواردیولا 
ــفه اش است،  مطابق با ویژگی های خود او، تیم و فلس
ــه بازی کردیم. از عملکرد مسی  اما ما هم مثل همیش
تعجب نکردم. او تشنه موفقیت است، اما تنها قطعه 
ــلونا نیست. کار تمام تیم باورنکردنی بود و  هنری بارس

منجر شد هیچ گلی نخوریم. 

هدایتی از خرید پرسپولیس 
منصرف شد؟ 

ــگاه استیل آذین ایرانیان،  � امیرعابدینی، نماینده باش
ــگاه  ــد باش ــرای خری ــرکت ب ــن ش ــدن ای از منصرف ش
ــدن  ــپولیس خبر داد. این تصمیم در پی منتشر ش پرس
ــین هدایتی گرفته  ــر بدهی بانکی حس اخباری مبنی ب
ــت؛ بدهی ای که هم عابدینی و هم هدایتی  ــده اس ش
ــب کرده اند و گفته اند چنین موردی  وجود آن را تکذی
ــئولان ذی ربط در  ــدارد، بااین حال اصرار مس صحت ن
ــده است،  ــپولیس باعث ش ــگاه پرس پرونده خرید باش
هدایتی با انتشار بیانیه ای که مجددا در آن تأکید داشته 
ــی از انصرافش برای خرید  بدهی ندارد، به طور ضمن
ــپولیس بگوید. بااین حال او در خط آخر بیانیه باز  پرس
ــته تا مشخص  ــؤال را باقی گذاش هم جای علامت س
ــت یا نه؛ «در مورد مزایده  نشود تصمیمش جدی اس
ــی می کنند و  ــتان بررس ــر در کار بود، دوس چهارم اگ
تصمیم می گیرند و در این شبِ جمعه آن هم در ماه 
رجب آرزو می کنم و التماس دعا دارم که خداوند ما را 

به راه راست هدایت و اهل کند. (یا علی)».

خبر

بررسی دور گروهی لیگ قهرمانان آسیا
جدال پرسپولیس و نفت با 

عربستانی ها

ــان  � ــگ قهرمان ــی لی ــب دور گروه چهارشنبه ش
ــید و تکلیف ۱۶ تیم  ــیا به پایان رس ــگاه های آس باش
صعود کننده به مرحله حذفی مشخص شد. در این 
ــد با برد مقابل بنیادکار  ــپولیس موفق ش شب، پرس
ازبکستان، ضمن صعود به مرحله بعد، با ۱۲ امتیاز 
ــود در دور گروهی این  ــخ خ ــرد تاری ــن عملک بهتری
ــن نمایندگان ایران،  ــت کند. البته در بی بازی ها را ثب
ــن ۱۶ امتیاز  ــال ۲۰۰۵ با گرفت ــم پاس تهران در س تی
ــت.  ــته اس ــرد در دور گروهی را داش ــن عملک بهتری
ــورمان، نفت تهران،  ــب، دیگر نماینده کش در این ش
ــارات، با  ــنگین مقابل العین ام ــت س باوجود شکس
ــت  ــتان توانس ــت پاختاکور ازبکس ــه شکس ــه ب توج
به عنوان تیم دوم راهی دور حذفی بازی ها شود. در 
ــپولیس و نفت به ترتیب با الهلال و  این مرحله پرس
ــتان بازی می کنند. با توجه به اتفاقات  الاهلی عربس
ــده بعد از  ــی به وجودآم ــر و حواش ــد وقت اخی چن
ــپولیس و النصر عربستان، تقابل تیم های  بازی پرس
ــن مرحله از  ــتانی از نکات جالب ای ــی و عربس ایران
بازی هاست. صعود پرسپولیس و نفت بهانه ای شد 
تا حریفان این دو تیم و عملکرد تیم ها مورد بررسی 

قرار گیرد. 
بهترین و بدترین عملکرد

ــیایی، امارات و قطر هردو  ــورهای آس در بین کش
ــتند، توانستند  نماینده ای که در مرحله گروهی داش
ــا صددرصد  ــود کنند که ب ــی صع ــه مرحله حذف ب
صعود نمایندگانشان به دور حذفی بهترین عملکرد 
ــتان و  ــیایی دارند. ازبکس ــورهای آس ــن کش را در بی
ــترالیا هم با حذف چهار و دو نماینده حاضرشان  اس
ــیایی ها  در این مرحله، بدترین عملکرد را در بین آس

داشتند. 
قهرمان داخل و خارج از خانه

ــتان و الاهلی  ــران، الهلال عربس ــپولیس ته پرس
ــتند که ۹ امتیاز ممکن در  ــه تیمی هس ــتان س عربس
ــای خانگی را گرفته اند ولی الهلال با تفاضل  بازی ه
ــای خانگی، قهرمان داخل خانه  گل بهتر در بازی ه
دور گروهی است. العین امارات هم با گرفتن هفت 
ــاز در بازی های خارج از خانه، قهرمان خارج از  امتی

خانه بازی هاست. 
امید قهرمانی برای حریف نفت

ــی با  ــتم نهای ــه یک هش ــران در مرحل ــت ته نف
ــتان روبه رو می شود. الاهلی عربستان  الاهلی عربس
ــینی در گروهی که تراکتور سازی تبریز در  با صدرنش
ــد.  ــت، حریف نفت در این مرحله ش آن حضور داش
ــرد و یک  ــازی، یک ب ــل با تراکتور س ــی در تقاب الاهل
ــت آورد. این تیم در دو هفته مانده  ــاوی به دس تس
ــتان، با ۵۸ امتیاز پشت سر النصر  به پایان لیگ عربس
ــور قرار دارد و  ــازی در رده دوم لیگ این کش ۶۱ امتی

امیدوار است بتواند قهرمان عربستان شود. 
قوی ترین و ضعیف ترین تیم

لخویا و الهلال در دور گروهی ۱۳ امتیاز گرفتند که 
ــبت به لخویا، قوی ترین  الهلال با تفاضل گل بهتر نس
ــت. بنیادکار ازبکستان هم، که  تیم مرحله گروهی اس
ــپولیس تهران قرار داشت، با گرفتن یک  در گروه پرس

امتیاز، ضعیف ترین تیم حاضر در بازی ها شد. 
بهترین خط حمله و خط دفاع

ــول ژاپن با ۱۴ گل زده در شش بازی  کاشیوا ریس
ــا را در دور گروهی از آن  ــن خط حمله بازی ه بهتری
خود کرد. العین امارات نیز با خوردن دو گل در دور 

گروهی بهترین خط دفاعی را دارد. 
حریف سخت پرسپولیس

پرسپولیس تهران در مرحله یک هشتم نهایی با 
الهلال عربستان بازی می کند. الهلال با ۱۳ قهرمانی 
در عربستان و دو قهرمانی در آسیا پرافتخارترین تیم 
ــه بازی آخر خود  ــور است. الهلالی ها در س این کش
ــگاه های آسیا پیروز بوده اند و  در لیگ قهرمانان باش
قوی ترین تیم مرحله گروهی شده اند. این تیم در دو 
ــی برای  ــتان، شانس هفته مانده به پایان لیگ عربس
ــا ۱۵ گل خورده  ــور ندارد اما ب ــی در این کش قهرمان
بهترین خط دفاعی لیگ عربستان را در اختیار دارد. 
ــن تیم که بهترین  ــان تهرانی مقابل ای کار سرخ پوش

خط دفاعی عربستان را دارد، بسیار سخت است. 
بهترین بازگشت

ــان دور رفت بازی ها  ــن در پای ــا اوزاکای ژاپ گامب
ــت آوردن  ــت. این تیم با به دس ــط یک امتیاز داش فق
سه پیروزی در دور برگشت بازی ها، توانست بهترین 
ــتم  ــد و به مرحله یک هش ــته باش ــت را داش بازگش

نهایی صعود کند. 
بیشترین کلین شیت

ــران قرار  ــروه نفت ته ــه در گ ــارات ک ــن ام العی
ــت، با چهار کلین شیت در شش بازی، بیشترین  داش
ــر در  ــای حاض ــن تیم ه ــیت را در بی ــداد کلین ش تع

مرحله گروهی بازی ها داشته است. 

فوتبال

بريده اخبار

تیم والیبال بانوان زیر ۲۳ سال ایران با شکست   �
مقابل هند، امروز برای کسب عنوان هفتمی مقابل 

فیلیپین قرار می گیرد. 
تیم سویا در بازی رفت مرحله نیمه نهایی لیگ اروپا،   �

فیورنتینا را ۳بر صفر شکست داد و دیدار ناپولی و 
دنیپرو به تساوی یک- یک انجامید. 

ایران در رده بندی ماه جدید میلادی فیفا با ۶۸۹   �
امتیاز، در رده چهلم جهان باقی ماند. تیم های دوم 
تا چهارم، به ترتیب ژاپن با ۶۱۴ امتیاز، کره جنوبی با 

۵۷۵ امتیاز و استرالیا با ۵۳۱ امتیاز، هستند. 
با وجود اعتراض سازمان لیگ اسپانیا به ممنوعیت   �

برگزاری بازی های لالیگا از هفته ماقبل آخر این 
رقابت ها، اتحادیه بازیکنان حرفه ای فوتبال اسپانیا 

تأکید کرد، این اعتصاب تا زمان تصویب قانون 
جدید ادامه خواهد داشت. 
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 بیست وهشتمین دوره رقابت های 
کشتی قهرمانی آسیا در حالی 
در دوحه قطر برگزار شد که 
گوش شکسته های کشورمان 

مقتدرانه موفق شدند با هفت مدال 
(چهار طلا، دو نقره و یک برنز) در 
هشت وزن، برای بیست وسومین 

مرتبه عنوان قهرمانی قاره کهن را از 
آن خود کنند

ــت سرمربی  ــد قرار نیس شرق:به نظر می رس
ــا آرامش به کار خود ادامه  تیم ملی فوتبال ب
ــه جانبه  دهد. درحالی که پس از تفاهم س
ــده وزارت  ــی روش، نماین ــوس ک کارل
ــیون فوتبال،  ورزش و رئیس فدراس
ــی روش در  ــه کار ک ــه از ادام هم
ــن  ای و  ــدند  ش ــن  مطمئ ــران  ای
ــه  ــود ک ــده ب ــش آم ــور پی تص
ــت تیم ملی  ــش به نیمک آرام
ــای  ــت، صحبت ه ــته اس برگش
ــودرزی،  ــود گ ــنبه محم چهارش
ــم ملی ایجاد  ــازه برای تی بحرانی ت
ــان در ملاقات  ــر ورزش وجوان ــرد. وزی ک
ــه  طعن ــا  ب ــال  فوتب ــوتان  پیش کس ــا  ب
ــان  ــی روش بی ــاره ک ــی درب صحبت های
ــت  ــت اس ــابقه بود. درس کرد که بی س
ــی روش نبرد، اما  ــه گودرزی نامی از ک ک
ــور او از «لمپن  ــه منظ ــود ک ــخص ب مش
ــت. از طرفی این  ــی اس ــی» چه کس واردات
ــه او که گفت: «بیگانه ای که قرار بود  جمل
ــده»، حمله ای  ــد، کارفرما ش کارمند ما باش
ــتقیم به کارلوس کی روش بود. وزیر  غیرمس
ورزش حتی به نماینده خود، رضا حسنی خو، 
ــس از تفاهم  ــنی خو پ ــم نکرد. حس هم رح
ــر تهدیدآمیز  ــک اظهارنظ ــی روش، در ی با ک
ــیون مخالف  عنوان کرد آنهایی که در فدراس
کی روش  هستند، از فدراسیون بروند. گودرزی 
ــرد که از این  ــده اش تأکید ک ــا انتقاد از نماین ب
ــان را  به بعد مدیران وزارت باید صحبت هایش
ــانه ها بلافاصله این  ــگ کنند. رس ــا او هماهن ب
ــد و آن  را یک حمله  ــا را بازتاب دادن صحبت ه
ــوی وزیر ورزش به سرمربی تیم  ــابقه از س بی س
ــیان، رئیس  ــد. علی کفاش ــداد کردن ــی قلم مل

ــوکه به نظر  ــم، که از این جملات تند گودرزی ش ــیون فوتبال ه فدراس
می رسید، اعتراف کرد که این صحبت ها برای کی روش ترجمه شده و 
سرمربی تیم ملی خواهان جلسه ای اضطراری برای تعیین وضعیتش 
ــته خارج از تهران بوده،  ــده است. از آنجا که کفاشیان دو روز گذش ش

قرار است این جلسه امروز برگزار شود. 
عقب نشینی وزیر

به هرحال مشخص نیست به چه دلیل محمود گودرزی در نشستی 
که خودش کم حاشیه نبوده (برخی رسانه ها آن را ائتلاف ضدکفاشیان 
نام گذاشتند یا محمد دادکان آن را جلسه با لمپن ها و دلال ها توصیف 
ــس از تفاهم با کی روش به او  ــرد)، این گونه در این مقطع زمانی و پ ک
ــت اینکه تفاهم  ــت؟ در این میان دو نظریه وجود دارد؛ نخس تاخته اس
هفته قبل یک نمایش بوده و دوم اینکه گفته می شود کی روش با نظر 
مستقیم دولت حفظ شده است. به هرحال خود وزیر ورزش هم دیروز 
ــیه بازدیدهایی که داشت، چندین بار خواست که صحبت های  در حاش
ــورد کی روش حرفی  ــل کند و گفت: «من در م ــنبه اش را تعدی چهارش
ــما تحقیق  ــمی نبردم و ش ــت و اس ــی هس نزدم و نگفتم کارگر چه کس
ــگاری می تواند تحلیل خودش  ــم بردم یا خیر. هر خبرن کنید ببینید اس
ــد. در مورد کی روش نظری نمی دهم و نظر فنی را باید  ــته باش را داش
ــیان هم که نمی خواهد با  ــیون فوتبال بدهند». کفاش مسئولان فدراس
وزیر بیشتر از این درگیر شود، گفته نمی داند چرا وزیر این حرف ها را زده 
ــد و او را آرام کند. به گزارش  ــت که امروز کی روش را ببین و منتظر اس
ــیان دیروز تأکید کرد که سیاست وزارت درباره کی روش را  ایسنا، کفاش
متوجه نشده: «کی روش در زمان حضورش روند خوبی داشته و اتفاقا 
ــیاری از مردم و کارشناسان او را تأیید کردند و شاید هم حالا در این  بس
ــکالاتی وجود داشته باشد اما اینکه وزیر ورزش در این چند روز  بین اش
ــد  مواضع دیگری گرفته، من دلیل آن را نمی دانم؛ چراکه وقتی قرار ش
ــه داریم خود وزارت ورزش نیز در آن دخیل بود و نظر  ــددا نگ او را مج
ــرد. درحال حاضر نیز کی روش برای ما کار می کند و  مثبتش را اعلام ک
ــیون فوتبال ایران است. ما سیاست های وزارت  کارفرمای او نیز فدراس
ــن خصوص در روزهای  ــده ایم و حتما در ای ــوز متوجه نش ورزش را هن
ــردای مصاحبه  ــنبه ف ــی را مطرح می کنیم». پنجش ــده صحبت های آین
ــایعه پیش آمد که کی روش استعفا خواهد  توفانی وزیر ورزش، این ش
ــیون در تلاش بودند او را در این یکی، دو  داد. اما برخی مدیران فدراس

ــیان با کی روش هستند.  ــه امروز کفاش روز آرام کنند. همه منتظر جلس
ــیون فوتبال در این باره گفت: «اگر کی روش استعفا دهد  رئیس فدراس
کار ما سخت می شود. باید صحبت کنیم و بگوییم که محکم به کارش 
ــد البته او  ــازگار باش ــه دهد. کی روش باید بداند با این انتقادات س ادام
ــت که چرا  ــای ویژه دارد و مهم ترین آن هم این اس ــری دغدغه ه یک س
ــت. درحالی که قبلا در این خصوص موافقت  بدنه دولت مخالف اوس
ــلامیان، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال هم تأکید کرد  شده بود. اس
فدراسیون تمایل به همکاری با کی روش دارد: «نمی خواهم وارد دعوا 
ــرایط نظر هیأت رئیسه فدراسیون  ــوم اما می خواهم بگویم با این ش ش
ــیدیم و اصلا  ــت. ما با او به توافق رس فوتبال همکاری با کی روش اس
الان زمانی نیست که بخواهیم تغییری در کادر فنی داشته باشیم. من 

حرف های وزیر و دلایل بیانشان را درک نمی کنم».
احتمال ورود دولت

ــال برگزار  ــم ملی فوتب ــاز درباره تی ــه ای سرنوشت س ــروز جلس ام
ــیان  ــود. گروهی بر این باورند در این میان حرف آخر را نه کفاش می ش
ــم خواهد  ــاره کی روش تصمی ــه دولت درب ــه گودرزی؛ بلک می زند ن
ــل در این باره به  ــردم اردبی ــؤذن، نماینده م ــن پیرم ــت. کمال الدی گرف
ــام افکارعمومی مبنی بر  ــن گفت: «صاحب منصان دولتی پی خبرآنلای
حفظ کی روش را درمورد ضرورت حفظ او برای استمرار موفقیت های 
ــلامی و در جهت افزایش غرور ملی،  ــم ملی فوتبال ایران بزرگ اس تی
ــمند اجتماعی شنیده و بر استمرار همکاری اش  نشاط و سرمایه ارزش
تأکید دارند. پس به همین دلیل از مردم خوبمان می خواهم اظهارات 
ــد.  ــدی نگیرن ــیان را ج ــر ورزش و کفاش ــه و دل آزار وزی یک جانبه گران
ــه،  ــیان و هیأت رئیس ــن طبق اطلاع موثق واصله، آقای کفاش در ضم
ــه). مجلس و دولت  ــان دارند (مصوبه هیأت رئیس تأکید بر حفظ ایش
ــل آورند که هر  ــام وزارت ورزش به عم ــد باید فکری به حال مق به ج
ــیون، انتخاب  ــاس نامه فدراس روز حرفی می فرمایند. طبق قانون و اس
ــان غیرقانونی است.  ــرمربی وظیفه فدراسیون است و دخالت ایش س
ــیون درگیر است».  ــان هر روز با یک قهرمان ملی و یا فدراس البته ایش
ــن بار کی روش حاضر به ماندن  ــت ای با وجود این صحبت ها بعید اس
ــود، یک منبع موثق دراین باره به «شرق» خبر داد سرمربی پرتغالی  ش
ــیان امروز کار سختی برای  ــت و کفاش تیم ملی مصمم به جدایی اس

منصرف کردن او دارد. 

پیامدهای حمله وزیر به سرمربی تیم ملی

«کی روش» بار سفر  را بست

شرق: محمدحسین محمدیان، یکی از پدیده های جوان 
ــتی آزاد در رقابت های جام جهانی ۲۰۱۵  ــم ملی کش تی
ــی که گرفت،  ــتی های خوب ــس بود که با کش لس آنجل
ــرد. او که به تازگی  ــیا معرفی ک ــودش را به دنیا و آس خ
ــت در  ــر وزن داده و از ۸۶ به ۹۷ کیلوگرم آمده اس تغیی
رقابت های قهرمانی آسیایی قطر، عملکرد بسیار خوبی 
ــت و در اولین تجربه حضورش  از خود به نمایش گذاش
ــلای این وزن را  ــدال خوش رنگ ط ــابقات، م در این مس
ــز جوانان جهان در دور  ــب کرد. دارنده مدال برن تصاح
ــجویان  ــده مدال برنز دانش ــان ژومایف، دارن اول علیخ
ــتی  ــت. در کش ــتان را از پیشِ رو برداش ــان از قزاقس جه
دوم، رستم اسکندریان از تاجیکستان را مغلوب کرد. در 
مرحله نیمه نهایی تاکاشی یاماگوچی از ژاپن را شکست 
ــال مقابل «ماگومد  ــال راه یافت. او در فین ــه فین داد و ب
ــن  ــت و ای ــک رف ــتان رویِ تش ــی یف» از قرقیزس موس
ــر گذاشت.  ــتِ س مبارزه را با نتیجه ۱۰بر۳ با پیروزی پش
ــگری  ــدر خود (عس ــای پای پ ــه پا ج ــین، ک محمدحس
محمدیان، دارنده دو مدال نقره المپیک) گذاشته است، 
ــدال طلا را در المپیک ۲۰۱۶ ریو،  ــد این م آرزو دارد بتوان

تکرار کند. 
 اولین تجربه حضورت در مسابقات قهرمانی  �

آسیا چطور بود؟ 
ــختی  ــتی های زیاد س ــوب بود. کش ــکر خ خدا را ش
ــت که تغییر  ــه زمان زیادی نیس ــتم. با وجود اینک نداش
ــتی هایی  وزن داده ام و به ۹۷ کیلوگرم آمده   ام، اما از کش

که گرفتم راضی ام. 
 شناختی از رقبای آسیایی ات داشتی، با آنها  �

کشتی گرفته بودی؟ 
ــه، چون از وقتی به ۹۷ کیلوگرم آمدم در تورنمنت  ن
ــه و جام جهانی لس آنجلس شرکت  جایزه بزرگ فرانس
ــکا بودند و با آنها  ــه رقبایم از اروپا و آمری ــردم که هم ک
کشتی نگرفته بودم، اما در کل یک شناخت نسبی از آنها 

پیدا کرده بودم و فیلم کشتی های شان را دیده بودم. 
 اما با جود اینکه آنها از تو باتجربه تر بودند،  �

خیلی راحت توانستی در اولین مسابقه شکست شان 
بدهی؟ 

بله، خب با وجود اینکه من از همه رقبای آسیایی ام 
ــیایی ها برای  ــر تر بودم. آس ــر بودم، اما از آنها س جوان ت
ــتند. حریفان اصلی من  ــه هس من رقیب درجه دو و س

از آذربایجان و روسیه اند و همه عنوانِ  جهانی دارند.

 ماندنت در وزن ۹۷ کیلوگرم قطعی است، دیگر  �
به ۸۶ بر نمی گردی؟ 

ــه می گیرم نظر کادر  ــرایط که دارم نتیج نه، با این ش
ــت در ۹۷ بمانم. تا الان سه مسابقه داشتم  فنی این اس
ــه مدال نقره  ــا می افتم. در فرانس ــن وزن ج و دارم در ای
ــام جهانی هم از کارم  ــتی های تیمی ج گرفتم و در کش
راضی بودند، البته الان وزنم ۹۳ کیلوگرم است و تا ۹۷ 
ــود. مهم این است که برای  جا دارم و باید بدنم پُر تر ش

تیم ملی مدال بگیرم. مهم نیست در چه وزنی باشم. 
جهان،  � عنوان دارِ  کشتی گیر  یزدانی،  رضا   

اصلی ترین رقیب تو در تیم ملی است. فکر می کنی 
بتوانی او را ببری؟ 

رضا از کشتی گیرهای خوب دنیاست و باعث افتخار 
من است با او کشتی بگیرم. من با یک برنامه ریزی کامل 
ــم.  به اردوها می روم تا بتوانم دوبنده تیم ملی را بپوش
ــی ۲۱ خرداد  ــابقات جهان ــم ملی برای مس ــی تی انتخاب
ــود. در هر وزن  ۸تا ۱۰ کشتی گیر باید با هم  برگزار می ش
مسابقه بدهند. امیدوارم بتوانم بعد از هشت سالی که 

در تیم ملی بودم، حقم را بگیرم و به المپیک بروم. 
 بدنه تیم ملی بزرگسالان الان از تعداد زیادی  �

نفرات جوان تشکیل شده است. آنها معتقدند آمدن 
رسول خادم باعث شده است راه برای جوان تر ها 
بهتر باز شود و بتوانند خودشان را نشان بدهند. تو 

هم این اعتقاد را داری؟ 
ــت. آقای  ــورد من هم همین طور بوده اس بله، در م
ــان المپیک بوده و می داند چه کار  خادم خودش قهرم
ــت. با وجود اینکه  کند. بودنش برای همه دلگرمی اس
ــیون هم هست، اما لحظه ای از ما غفلت  رئیس فدراس

نمی کند و سرِ تمرینات حاضر می شود. 
 از شرایط و امکانات اردوهای تیم ملی راضی  �

هستی؟ 
ــده است، اما  ــبت به قبل بهتر ش امکانات اردوها نس
ــفانه مسئولان هیچ تقدیری از ما نکرده اند. از جام  متأس
ــتیم، اما انگار نه انگار قهرمان دنیا  جهانی آمریکا برگش
ــابقات را بسیار  ــدیم. تا قبل از رفتن به آمریکا این مس ش
ــی و حساس کرده بودند، اما وقتی برگشتیم تمام  سیاس
ــان یادشان رفته بود. تیم فوتبال ما می رود  حرف های ش
ــئولان می گویند باختیم، ولی  به عراق می بازد،  بعد مس
خیلی خوب بازی کردیم، اما ما می رویم قهرمان جهان 

می شویم و هیچ اسمی هم از ما نمی برند. 
 منبع درآمدت از کجاست؟  �

ــت که فدراسیون  منبع درآمد من همان حقوقی اس
ماهیانه می دهد. 

 راضی هستی؟  �
ــتی، که  ــد. جایگاه کش ــا باید بهتر از این باش ــه، ام بل
ــت و این همه مدال می آورد، نباید این  ورزش اول ماس
باشد. ما سرتاسر سال را در خانه کشتی هستیم و تمرین 
ــار داریم  ــبت ها در اردوییم. انتظ ــام مناس ــم. تم می کنی

بیشتر از این به ما بها داده شود. 
 از تمرین کردن در خانه کشتی خسته نشدید؟  �

چرا، اما چاره ای نیست.
 نمی شود مثل رشته های دیگر به صورت مقطعی  �

اردوهای تان را خارج از کشور برگزار کنند؟ 
ــور  ــت. ما در همین کش ــوب اس ــرای تنوع خ ــرا ب چ
خودمان، در شهرهای دیگر هم می توانیم اردو بگذاریم 

که خسته کننده نباشد. 

ــول خادم، افتخاری دیگر برای  ــاگردان رس شرق: ش
ــتمین دوره  ــم زدند. بیست وهش ــتی آزاد ایران رق کش
ــیا در حالی در دوحه  رقابت های کشتی قهرمانی آس
ــورمان  ــته های کش ــه گوش شکس ــد ک قطر برگزار ش
ــدند با هفت مدال (چهار طلا، دو  مقتدرانه موفق ش
ــت وزن، برای بیست وسومین  نقره و یک برنز) در هش
ــن را از آن خود کنند.  ــوان قهرمانی قاره که مرتبه عن
ــماعیل پور  ــعود اس ــابقات مس برای ایران در این مس
وزن  در  ــدی  یاراحم ــان  پیم ــرم،  ۶۵کیلوگ وزن  در 
ــی در وزن ۸۶کیلوگرم و  ــا کریم ــرم، علیرض ۷۴کیلوگ
ــان در وزن ۹۷کیلوگرم موفق  ــین محمدی محمدحس
ــدند. بهنام احسان پور و کمیل  ــب مدال طلا ش به کس
ــرم نیز به  ــدگان اوزان ۶۱ و ۱۲۵ کیلوگ ــمی نماین قاس
ــتی نماینده  ــت یافتند و یونس سرمس مدال نقره دس
ــز وزن ۵۷ کیلوگرم  ــدال برن ــه م ــران ب ــبک وزن ای س
ــور، آزادکار وزن ۷۰ کیلوگرم  ــعید داداش پ ــید. س رس
ــل مصدومیت  ــن تیم بود که به دلی ــتی گیر ای تنها کش
ــابقات کناره گیری  ــور در مس ــده از حض ــه دن از ناحی
ــد. بعد از ایران، ژاپن  ــیدن به مدال بازمان کرد و از رس
ــن پیکارها  ــوم ای ــای دوم و س ــتان در رده ه و قرقیزس
ــالان ایران  ــتی آزاد بزرگس ــرار گرفتند. تیم ملی کش ق
ــتی آزاد آسیا را در  ــرایطی عنوان قدرت برتر کش در ش
ــه از ۲۸ دوره رقابت های قهرمانی این  ــار دارد ک اختی
ــاله برگزار می شود، ۲۳بار قهرمان شده  قاره که هرس

است. 
رضایت نسبی سرمربی

ــرمربی تیم ملی کشتی آزاد بعد  ــول خادم، س رس
ــام جهانی لس آنجلس بار دیگر تیم  از رقابت های ج

ــه  ــه ای را روان ــوان و کم تجرب ج
ــه  ــار هرچ ــا این ب ــرد ت ــدان ک می
ــک بزند. او  ــر آنها را مح جدی ت
ــتی گیرانی چون یونس  که با کش
ــان پور،  احس ــام  بهن ــتی،  سرمس
پیمان یاراحمدی و محمدحسین 
ــت در آوردگاه  ــان توانس محمدی
ــس  لس آنجل ــون  چ ــری  معتب
قهرمانی جهان را از آن خود کند 
حالا دارد هرچه بیشتر به ترکیب 
ــک  المپی در  ــش  دلخواه ــم  تی
ــد باید  ــود. هرچن ــک می ش نزدی

ــش از المپیک ۲۰۱۶  ــوش و ذکاوت خود را پی ــن ه ای
ریو، در میدان مهم قهرمانی جهان ۲۰۱۵ لاس وگاس 
ــهریورماه) نیز نشان دهد، چراکه باید تیم آماده و  (ش
ــترین  ــتد تا بتواند بیش ــک بفرس قدرتمندی را روی تش
سهمیه بازی های المپیک را به دست آورد. خادم بعد 
از قهرمانی تیمش در قطر گفت: «ما در این مسابقات 
ــه میدان رفتیم.  ــکل از نفرات جوان ب ــا ترکیبی متش ب
ــبتا مثبتی گرفتیم و فرصتی به دست آمد تا  نتیجه نس
ــابقات انتخابی تیم ملی، با  ــتانه مس این نفرات در آس
ــک بروند، چون کشتی گیران  انگیزه مضاعف روی تش
ــن  ــان از همی ــی جه ــابقات قهرمان ــه مس ــی ب اعزام
ــت  انتخابی بیرون می آیند. انتظارم از جوان ها این اس
ــند. اگرچه حمایت نمی شوند، اما ما  که زحمت بکش
ــکل فنی روی تشک  از آنها می خواهیم با کمترین مش
بیایند. به اعتقاد من هنوز این تیم المپیکی نیست اما 
ــن جوان ها در کنار  ــد روی آنها کار کنیم، چراکه ای بای

ــم المپیک و جهانی  ــایر نفرات با تجربه، ترکیب تی س
ــتی ها رضایت  ــد. در کل از کش ــکیل می دهن ما را تش
نسبی دارم، ولی باید جلوتر برویم تا به شرایط بهتری 
ــورهای  ــتی گیران از کش ــی کش ــور برخ ــیم. حض برس
ــان اصلی ما در رقابت های  ــیایی که رقیب قدرتمند آس
ــتند، فرصت خوبی  ــی و بازی های المپیک هس جهان
ــت آوریم».  ایجاد کرد تا محک و ارزیابی خوبی به دس
ــزاری رقابت های  ــخ برگ ــول تاری ــه در ط ــران گرچ ای
کشتی آزاد قهرمانی آسیا رکورددار بیشترین قهرمانی 
ــن به بعد باید با اقتدار  ــد از ای بوده، اما به نظر می رس
ــیطره  ــابقات بگذارد تا به س ــا به این مس ــری پ کامل ت
ــلطه روس ها بر کشتی  قهرمانی هایش ادامه دهد. س
دنیا حالا به جایی رسیده که آنها 
کشتی گیران خود را به کشورهای 
آسیایی هم صادر می کنند. خادم 
ــتفاده از  در واکنش به این که اس
ــط سایر  ــتی گیران روس توس کش
ــورها در رقابت های آسیایی  کش
ــا خیر، گفت:  قطر صحت دارد ی
ــا مجموعه ای  ــا ب ــفانه م «متأس
ــه  مواج ــیه  روس ــورهای  کش از 
هستیم. هرچند ظاهرا با کشوری 
ــتان  ــتان یا قزاقس ــل تاجیکس مث
ــا در اصل  ــم، ام ــتی می گیری کش
ــت. ایران باید با روس ها مقابله  کشتی گیر، روسی اس
ــیون  ــه این موضوع از توان فدراس ــد اما اعتراض ب کن

کشتی ایران خارج است».
جدال فرنگی کاران از امروز

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی آسیا در دوحه 
ــن حاجی پور، در  ــود. محس ــر از امروز آغاز می ش قط
ــرم، رامین طاهری در وزن ۷۱ کیلوگرم  وزن ۵۹ کیلوگ
ــی  ــرم، نفرات ــن زاده در وزن ۸۵ کیلوگ و داوود عابدی
ــاف حریفان خود  ــت به مص ــتند که در روز نخس هس
خواهند رفت. محمدعلی گرایی در وزن ۶۶ کیلوگرم، 
ــف قادریان  ــرم، یوس ــری در وزن ۷۵ کیلوگ ــام بوی پی
وزن ۹۸  در  ــاری  علی ــدی  مه ــرم،  وزن ۸۶کیلوگ در 
ــان زاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم  ــیر باباج ــرم و بش کیلوگ
ــابقات خواهند بود.  نماینده های ایران در روز دوم مس
ــتی فرنگی ایران تا کنون هشت دوره قهرمان این  کش

مسابقات شده است. 

بیست و سومین قهرمانی کشتی ایران در آسیا
خادم: اين تيم هنوز المپيكى نيست

محمد حسین محمدیان پس از قهرمانی: 
آسيايى ها رقيب من نيستند

پارسا شيرازى نژاد
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ــازی، گسترش فولاد -پرسپولیس،  تهران -تراکتورس
ــتان، فولاد  خوزستان - پدیده  سایپا - استقلال خوزس
ــجد  ــت مس ــم، نف ــت تهران –صبای ق ــهد، نف مش
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ــت سرمربی  ــد قرار نیس شرق:به نظر می رس
ــا آرامش به کار خود ادامه  تیم ملی فوتبال ب
ــه جانبه  دهد. درحالی که پس از تفاهم س
ــده وزارت  ــی روش، نماین ــوس ک کارل
ــیون فوتبال،  ورزش و رئیس فدراس
ــی روش در  ــه کار ک ــه از ادام هم
ــن  ای و  ــدند  ش ــن  مطمئ ــران  ای
ــه  ــود ک ــده ب ــش آم ــور پی تص
ــت تیم ملی ــش به نیمک آرام
ــای  ــت، صحبت ه ــته اس برگش
ــودرزی،  ــود گ ــنبه محم چهارش
ــم ملی ایجاد  ــازه برای تی بحرانی ت
ملاقات  ــان در ورزشوجوان ــر وزی ــرد. ک
ــه  طعن ــا  ب ــال  فوتب ــوتان  پیش کس ــا  ب
ــان  ــی روش بی ــاره ک ــی درب صحبت های
ــت  ــت اس ــابقه بود. درس کرد که بی س
ــی روش نبرد، اما  ــه گودرزی نامی از ک ک
ــور او از «لمپن  ــه منظ ــود ک ــخص ب مش
ــت. از طرفی این  ــی اس ــی» چه کس واردات
ــه او که گفت: «بیگانه ای که قرار بود  جمل
ــده»، حمله ای  ــد، کارفرما ش کارمند ما باش
ــتقیم به کارلوس کی روش بود. وزیر  غیرمس
ورزش حتی به نماینده خود، رضا حسنی خو، 
ــس از تفاهم  ــنی خو پ ــم نکرد. حس هم رح
ــر تهدیدآمیز  ــک اظهارنظ ــی روش، در ی با ک
ــیون مخالف  عنوان کرد آنهایی که در فدراس
کی روش  هستند، از فدراسیون بروند. گودرزی 
ــرد که از این  ــده اش تأکید ک ــا انتقاد از نماین ب
ــان را  به بعد مدیران وزارت باید صحبت هایش
ــانه ها بلافاصله این ــگ کنند. رس هماهن ــا او ب
ــد و آن  را یک حمله  ــا را بازتاب دادن صحبت ه
ــوی وزیر ورزش به سرمربی تیم  ــابقه از س بی س
ــیان، رئیس  ــد. علی کفاش ــداد کردن ــی قلم مل
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